

Krycí list ZBV																																																			
Název a evidenční číslo Stavby: III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4	Číslo SO/PS: Číslo Změny SO/PS:	Číslo ZBV:																																																	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Prodloužení kanalizace	SO 301 / 01	01																																																	
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov IČ: 00066001																																																			
Zhotovitel: DOT servis, s.r.o. Jeremenkova 1835/106, 140 00 Praha 4 IČ: 28893492																																																			
Rekapitulace ZBV č. 01 dle Skupin 1, 2, 3, 4 a 5 Údaje v Kč bez DPH: <table border="1"> <thead> <tr> <th>část ZBV</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th>Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>01.1</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table> Údaje v Kč bez DPH: <table border="1"> <thead> <tr> <th>část ZBV</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th>Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>01.2</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table> Údaje v Kč bez DPH: <table border="1"> <thead> <tr> <th>část ZBV</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th>Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>01.3</td> <td>0,00</td> <td>29 287,50</td> <td>29 287,50</td> </tr> </tbody> </table> Údaje v Kč bez DPH: <table border="1"> <thead> <tr> <th>část ZBV</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th>Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>01.4</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table> Údaje v Kč bez DPH: <table border="1"> <thead> <tr> <th>část ZBV</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th>Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>01.5</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table> Údaje v Kč bez DPH: <table border="1"> <thead> <tr> <th>Suma ZBV č.</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th>Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>01</td> <td>0,00</td> <td>29 287,50</td> <td>29 287,50</td> </tr> </tbody> </table> Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.				část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	01.1	0,00	0,00	0,00	část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	01.2	0,00	0,00	0,00	část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	01.3	0,00	29 287,50	29 287,50	část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	01.4	0,00	0,00	0,00	část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	01.5	0,00	0,00	0,00	Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	01	0,00	29 287,50	29 287,50
část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem																																																
01.1	0,00	0,00	0,00																																																
část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem																																																
01.2	0,00	0,00	0,00																																																
část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem																																																
01.3	0,00	29 287,50	29 287,50																																																
část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem																																																
01.4	0,00	0,00	0,00																																																
část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem																																																
01.5	0,00	0,00	0,00																																																
Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem																																																
01	0,00	29 287,50	29 287,50																																																
ZBV: kraj.kat	Zdroj: par. 1																																																		

Změnový list																																		
Název a evidenční číslo stavby III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4	Číslo SO/PS Číslo Změny SO/PS:	Číslo ZBV:																																
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Prodloužení kanalizace	SO 301 / 01	01.3																																
Strany smlouvy o dílo č. 908/00066001/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.03.2019 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov Zhotovitel: DOT servis, s.r.o. se sídlem Jeremenkova 1835/106, 140 00 Praha 4																																		
<u>Přehled Změnového listu:</u> <table border="1"> <tbody> <tr> <td>1. Krycí list</td> <td>1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>2. Změnový list</td> <td>1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací</td> <td>1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>4. Rozpis ocenění Změn položek</td> <td>1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>5. Přehled zařazení změn do skupin</td> <td>1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>6. Přehled dalších dokladů</td> <td>1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>Další doklady dle přehledu dokladů</td> <td>19</td> <td>počet listů</td> </tr> </tbody> </table>		1. Krycí list	1	počet listů	2. Změnový list	1	počet listů	3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů	4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listů	5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů	6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů	Další doklady dle přehledu dokladů	19	počet listů	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Par. č.</th> <th>Příjemce</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.2</td> <td>Objednatel KSÚS</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Projektant (AD)</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Stavební dozor</td> </tr> </tbody> </table>		Par. č.	Příjemce	1.2	Objednatel KSÚS	3	Zhotovitel	4	Projektant (AD)	5	Stavební dozor
1. Krycí list	1	počet listů																																
2. Změnový list	1	počet listů																																
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů																																
4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listů																																
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů																																
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů																																
Další doklady dle přehledu dokladů	19	počet listů																																
Par. č.	Příjemce																																	
1.2	Objednatel KSÚS																																	
3	Zhotovitel																																	
4	Projektant (AD)																																	
5	Stavební dozor																																	
Initiátor změny: Zhotovitel Popis Změny: Doplnění uliční vpusť Název Změny: Navyšeni odtokové kapacity pro povrchovou vodu Předmněná změna vyplývá z požadavku obce Červené Pečky na zvýšení odtokové kapacity kanalizace SO 301, která spočívá v provedení nové zdvojené vpusť (2x UV-1) a nové uliční vpusť (1x UV), tedy celkem tři nových uličních vpustí v rozsahu stavby nové dešťové kanalizace (doklad č. 06 - zápis z 1.KD ze dne 17.04.2020). Na základě uvedené skutečnosti lze konstatovat, že provedení změn týkajících se zkapacitnění odvodu vod z dané oblasti, bylo vyvoláno z důvodu uplněného požadavku obce Červené Pečky, který je subjektem k tomu oprávněný a tyto skutečnosti výšly najevo až v průběhu realizace Díla. Jedná se tudíž o okolnosti, které zadavatel (ani projektant zadávací dokumentace) jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvidanou, která je tak podle § 5 písm.c), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnosti od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazená do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z Hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o Změnu nepředvidanou.																																		
Údaje v Kč bez DPH: <table border="1"> <thead> <tr> <th>Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th>Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> <th>Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0,00</td> <td>29 287,50</td> <td>29 287,50</td> <td>29 287,50</td> </tr> </tbody> </table>				Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	0,00	29 287,50	29 287,50	29 287,50																							
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných																															
0,00	29 287,50	29 287,50	29 287,50																															
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: <table border="1"> <tbody> <tr> <td>Zhotovitel (stavbyvedoucí):</td> <td>jméno</td> <td>Václav Kutvaš</td> <td>datum</td> <td>8-04-2021</td> <td>podp.</td> </tr> <tr> <td>Projektant (autorský dozor):</td> <td>jméno</td> <td>Ing. Dušan Merta</td> <td>datum</td> <td>8-04-2021</td> <td>podp.</td> </tr> <tr> <td>Stavební dozor:</td> <td>jméno</td> <td>Ing. Jindra Flanderková</td> <td>datum</td> <td>8-04-2021</td> <td>podp.</td> </tr> <tr> <td>Zástupce Objednatel:</td> <td>jméno</td> <td>Ing. Milan Jerábek</td> <td>datum</td> <td>8-04-2021</td> <td>podp.</td> </tr> </tbody> </table> Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené Stavby, budou provedeny v jejích podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list povinnosti Objednatel a Zhotovitelé sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem Objednatel a Zhotovitel své podpisy.				Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Václav Kutvaš	datum	8-04-2021	podp.	Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Dušan Merta	datum	8-04-2021	podp.	Stavební dozor:	jméno	Ing. Jindra Flanderková	datum	8-04-2021	podp.	Zástupce Objednatel:	jméno	Ing. Milan Jerábek	datum	8-04-2021	podp.							
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Václav Kutvaš	datum	8-04-2021	podp.																													
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Dušan Merta	datum	8-04-2021	podp.																													
Stavební dozor:	jméno	Ing. Jindra Flanderková	datum	8-04-2021	podp.																													
Zástupce Objednatel:	jméno	Ing. Milan Jerábek	datum	8-04-2021	podp.																													
<table border="1"> <tbody> <tr> <td>Objednatel (Oprávněná osoba objednatel):</td> <td>jméno</td> <td>Ing. Jan Lichneger</td> <td>datum</td> <td></td> <td>podp.</td> </tr> <tr> <td>Zhotovitel</td> <td>jméno</td> <td>Ing. Tomáš Kaftan</td> <td>datum</td> <td>17.05.2021</td> <td>podp.</td> </tr> <tr> <td>Změna během výstavby (ZBV)</td> <td colspan="5"></td> </tr> </tbody> </table>				Objednatel (Oprávněná osoba objednatel):	jméno	Ing. Jan Lichneger	datum		podp.	Zhotovitel	jméno	Ing. Tomáš Kaftan	datum	17.05.2021	podp.	Změna během výstavby (ZBV)																		
Objednatel (Oprávněná osoba objednatel):	jméno	Ing. Jan Lichneger	datum		podp.																													
Zhotovitel	jméno	Ing. Tomáš Kaftan	datum	17.05.2021	podp.																													
Změna během výstavby (ZBV)																																		

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 01

Název stavby:	III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4
---------------	---------------------------------------

Číslo SO-PS: č. Změny:

Název stavebního objektu/provozního souboru (S.O./PS):
Profilová žníť kanalizace

Údaje v Kč bez DPH	Poznámka: Cenu všech Změn zápočtých v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn zápočtých na SO/PS je nutno zaokrouhlovat se znaménkem minus (-)
Cena SO/PS dle smlouvy	
1 - Základ	
SOB 241,89 Kč	

Cena SOPS v předchozích ZBV:				Údaje v Kč bez DPH	
	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SOPS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SOPS	Cena SOPS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SOPS po všech předchozích Změnách a ve šmírcu	
2	3 - zádat	4 - zádat	5=1+3-4	6=5-1	
Stavebnímontážní práce	0,00 Kč	0,00 Kč	908 241,89 Kč	0,00 Kč	

Cena SOPS v této ZBV a po této ZBV:			Udaje v Kč bez DPH	
	Cena navrhovaných změn záporných na SOPS	Cena navrhovaných změn kladných na SOPS	Cena všech změn kladných na SOPS (přesčísloch a navrhovaných)	Cena všech změn kladných na SOPS k ceně SOPS dle smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=(10/1)*100
Stavební/montážní práce	0 00 Kč	29 287,50 Kč	29 287,50 Kč	3,22 %

Cena SO/PS po této ZBV:			Ucally v Kč bez DPH	
	Cena všech Změn záporných na SO/PS (procházejících a návrhových)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
Stavební/montážní práce	0 00 Kč	937 529,39 Kč	29 287,50 Kč	3,22 %

Vyjadření (souhlasím x nesouhlasím), Jméno, datum, podpis

	Soutlas	Jmeno	Datum
Zhotovitel:	SOUHLASIM	Václav Kutvašr	8 - 04. 2021
Projektant:	SOUHLASIM	Ing. Dušan Merta	8 - 04. 2021
Stavební dozor:	SOUHLASIM	Ing. Jindra Flanderková	8 - 04. 2021
Zástupce Objednatel:	SOUHLASIM	Ing. Milan Jerábek	8 - 04. 2021
Zaměstnanec KSUS opověřený za cenové projednání / Změny:	SOUHLASIM	Ing. Jaroslava Jurkova	8 - 04. 2021

[illegible]

Opisane su različite tipologije i odnose se na različite tipove struktura, ali ne i na različite tipove političkih sistema, ali se mogu koristiti za opisivanje političkih sistema, ali ne i za opisivanje političkih sistema.

Zeitungs- und Verlagssuche

Data are

L'Espresso 1998/1999

III/12550 Bojište, most ev.č. 12550-4 - 908/00066001/2019

$12 = (37,1) \cdot 100$	Sledování limitu 15 %	0,00%
$13 = 37$	Sledování limitu 137 366 600,00 Kč	0,00 Kč
$14 = 142 \pm 68 000,37$		137 366 600,00 Kč

SO	ZBV č.	Název SO/PS / předstírl Změny	Změny záporné (začíslov se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (začíslov se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (začíslov se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (začíslov se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absol. hodnot Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (začíslov se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absol. hodnot Změn záporných a Změn kladných	Změny kladné	Uvěřit 15 %
16	17	18	19-22-25-29-32-37	20-23-26-30-34-38	21-19+20	22	23	24-22+23	25	26	27-25-26	28	29	30-28-29	31+28+29	32	33	34-32+33	35+32+33	37	38=(29/3)*100
			0,00 Kč	29 287,50 Kč	29 287,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	29 287,50 Kč	29 287,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%
SO 301	01	Prodloužen kanalizace / Doplnění UV	0,00 Kč	29 287,50 Kč	29 287,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	29 287,50 Kč	29 287,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00%

9 : 9

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	01
Název a evidenční číslo stavby:	III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Prodloužení kanalizace
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	SO 301 / 01

[illegible]

SOUPIS PRACÍ SE ZBV1/132/13

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
4	17131	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3	M3	52,500	592,00 Kč	31 080,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
52,545250 [a]						
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vzhledem, tříděním, promícháním nebo vysušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mechan. vlastností - hutnění i různé masy hutnění - ošetření ukořísťe po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřizovaných podzemních a sítěných prostorech - zřízení ukládaní sypaniny pod vodou - ukládání povrchů aha po jiných matných částech (figurační vč. dovyplnění) - spouštění a natření materiálu - výměna částí zemní konstrukce z mechanizace klimatickým stavy - různé hutnění - oprava, učištění, ochrana a zhuštění podlaží - vyhodnocení, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lano na svazích - udržitelné ukořísťe a jeho ochrana proti vodě - ošetření nebo ošetření vody v okolí ukořísťe a v ukořísťe - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (průjezdy, spředy, nájezdy, lešení, podzemní konstrukce, přemostění, zpevnění plochy, zábrany a pod.)						
technická specifikace						
5	17411	ZÁŠYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3	M3	66,190	160,00 Kč	10 590,40 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
z materiálu na šavě						
52,545250+24,46022+66,19 [a]						
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vzhledem, tříděním, promícháním nebo vysušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mechan. vlastností - hutnění i různé masy hutnění - ošetření ukořísťe po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřizovaných podzemních a sítěných prostorech - zřízení ukládaní sypaniny pod vodou - ukládání povrchů aha po jiných matných částech (figurační vč. dovyplnění) - spouštění a natření materiálu - výměna částí zemní konstrukce z mechanizace klimatickým stavy - různé hutnění - oprava, učištění, ochrana a zhuštění podlaží - vyhodnocení, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lano na svazích - udržitelné ukořísťe a jeho ochrana proti vodě - ošetření nebo ošetření vody v okolí ukořísťe a v ukořísťe - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (průjezdy, spředy, nájezdy, lešení, podzemní konstrukce, přemostění, zpevnění plochy, zábrany a pod.)						
technická specifikace						
6	17481	ZÁŠYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3	M3	365,710	608,00 Kč	222 351,68 Kč
doplňující popis						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr						
431,9-66,19+365,71 [a]						
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně náskupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vzhledem, tříděním, promícháním nebo vysušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mechan. vlastností - hutnění i různé masy hutnění - ošetření ukořísťe po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřizovaných podzemních a sítěných prostorech - zřízení ukládaní sypaniny pod vodou - ukládání povrchů aha po jiných matných částech (figurační vč. dovyplnění) - spouštění a natření materiálu - výměna částí zemní konstrukce z mechanizace klimatickým stavy - udržitelné ukořísťe a jeho ochrana proti vodě - ošetření nebo ošetření vody v okolí ukořísťe a v ukořísťe - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (průjezdy, spředy, nájezdy, lešení, podzemní konstrukce, přemostění, zpevnění plochy, zábrany a pod.)						
technická specifikace						
7	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3	M3	7,330	730,00 Kč	5 350,90 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
0,47+15,6+7,33 [a]						
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně náskupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vzhledem, tříděním, promícháním nebo vysušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mechan. vlastností - hutnění i různé masy hutnění - ošetření ukořísťe po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřizovaných podzemních a sítěných prostorech - zřízení ukládaní sypaniny pod vodou - ukládání povrchů aha po jiných matných částech (figurační vč. dovyplnění) - spouštění a natření materiálu - výměna částí zemní konstrukce z mechanizace klimatickým stavy - různé hutnění - oprava, učištění, ochrana a zhuštění podlaží - vyhodnocení, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lano na svazích - udržitelné ukořísťe a jeho ochrana proti vodě - ošetření nebo ošetření vody v okolí ukořísťe a v ukořísťe - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (průjezdy, spředy, nájezdy, lešení, podzemní konstrukce, přemostění, zpevnění plochy, zábrany a pod.)						
technická specifikace						
8	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2	M2	107,920	40,30 Kč	4 349,18 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
91*1,12+107,92 [a]						
zemní vytažená posadím o šířce do 150mm se odstraňují účesy a neudržují						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena Kč
		...dlaždi (cemento-betóna dlaždicové směsí) podlažkové kování, jeho sklovinu do podlažkového mostu pro přechod hraniče vyztuže, s koncem v cenníku betonu a zpodkladu hraniče, včetně a ochranná betóna. ...chování nepřesahujícího, na autodržného betonu a betonu podlažkové hraničové a výztuže. ...stla podlažky hraničová a technické výroby betonu. ...řízení pracovníků a dlaždicových stěn, včetně podlažky chráně, výměny, výstupu, vpravení, ochrany, ochrany a ochrany. ...bednění podlažkových stěn - v zrušené a uzavřené do podlažkové kování pomocí betonu, včetně odstraňování a odstraňování prostředků. ...podle kování - (směr) a řešení všech druhů pro bednění, sklovinu cenníku betonu vyztuže a doplňkových kování - v, podlažkových stěn a ochranných bezpečnostních opatření - a základů ochrany kování a řešení. ...výstavbu kování kování, kování, nákladů a řešení. ...řízení všech podlažkových stěn, kování, výměny, prostředků, důlní, dřevě a pod, v, řešení práce a upravení kování. ...urany pro ochrany vyztuže, doplňkových kování a výstavbu. ...urany pro ochrany pro ochrany podlažkové kování, podlažky nákladů, případně výstavbu. ...řízení práce a kování kování kování - v, ochranných částech ochranných kování. ...kování kování kování kování, ochranných kování kování a doplňkových kování. ...náklady zahrnující kování kování betonu a bednění, ...výstavbu a ochrany stěn a stěn. ...ochranné povrchu betonu kování pro ochranné výstavbu částech, kde příjdu do styku se zemí nebo kování, ...případně, řešení stěn kování v kování. ...urany pro ochrany částech ochrany kování kování pro vlnu kování kování.				
13	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VSTŘIVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,500	3 036,00 Kč	4 554,00 Kč
		doplňky betonu 150 x 150 x 150 [mm] ...dlaždi (cemento-betóna dlaždicové směsí) podlažkové kování, jeho sklovinu do podlažkového mostu pro přechod hraniče vyztuže, s koncem v cenníku betonu a zpodkladu hraniče, včetně a ochranná betóna. ...chování nepřesahujícího, na autodržného betonu a betonu podlažkové hraničové a výztuže. ...stla podlažky hraničová a technické výroby betonu. ...řízení pracovníků a dlaždicových stěn, včetně podlažky chráně, výměny, výstupu, vpravení, ochrany, ochrany a ochrany. ...bednění podlažkových stěn - v zrušené a uzavřené do podlažkové kování pomocí betonu, včetně odstraňování a odstraňování prostředků. ...podle kování - (směr) a řešení všech druhů pro bednění, sklovinu cenníku betonu vyztuže a doplňkových kování - v, podlažkových stěn a ochranných bezpečnostních opatření - a základů ochrany kování a řešení. ...výstavbu kování kování, kování, nákladů a řešení. ...řízení všech podlažkových stěn, kování, výměny, prostředků, důlní, dřevě a pod, v, řešení práce a upravení kování. ...urany pro ochrany vyztuže, doplňkových kování a výstavbu. ...urany pro ochrany pro ochrany podlažkové kování, podlažky nákladů, případně výstavbu. ...řízení práce a kování kování kování - v, ochranných částech ochranných kování. ...kování kování kování kování, ochranných kování kování a doplňkových kování. ...náklady zahrnující kování kování betonu a bednění, ...výstavbu a ochrany stěn a stěn. ...ochranné povrchu betonu kování pro ochranné výstavbu částech, kde příjdu do styku se zemí nebo kování, ...případně, řešení stěn kování v kování. ...urany pro ochrany částech ochrany kování kování pro vlnu kování kování.				
14	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VSTŘIVY Z KAMENNÝCH ŽELEZNÝCH	M3	5,200	803,00 Kč	4 175,60 Kč
		doplňky betonu				

[illegible][illegible]

P.Č.	Kód	Var. Název	Mj	Množství Mj	JOC	Cena [Kč]
5 - Komunikace						
19	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	0,800	984,00 Kč	787,20 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr:						
0,8+0,80 [m] kolem poklopů šachy						
technická specifikace						
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané kůle v souladu s předepsané dokumentací a pro předepsanou výfuk šachy - učištění podkladu - zřízení dlažby dle předepsaného technického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a uředované výšně spár - zřízení vrstvy bet. rozšíření šachy, pokládání vrstvy po etapách - udráza natopné, dle dané podlé, údržbová, dlažebních zařízení, odvodňovacích prostředků, odvodňovací spáry, šachet a pod., nesoucí-li základní dokumentace a jiné - nezahrnuje chodidlo, vodotěsnost a izolace profilů - nezahrnuje těsnění podlé obvodních, dlažebních zařízení, odvodňovacích prostředků, odvodňovací spáry, šachet a pod.						
5 - Komunikace						787,20 Kč
P.Č.	Kód	Var. Název	Mj	Množství Mj	JOC	Cena [Kč]
8 - Potrubí						
20	81446	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM	M	1,000	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr:						
1+1,00 [m]						
technická specifikace						
- položky pro zhodnocení potrubí platí bez ohledu na sklon - zahrnuje: - výkony dokumentací včetně technologického předpisu - dodání veškerého ostatního a pomocného materiálu (trubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podběrných, závesných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podbet. učištění a očištění podkladu a podbet. - zřízení příje. funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí v jednotlivých částech po etapách včetně pracovních spár a stávek pracovního zatěsnění funkcí a pod. - úprava průvlast, průchodů šachami a komorami, okolí potrubí a výustění, zadržení, napájení, vyvedení a upevnění odpad, vývod - ochrana potrubí náletem tv. úprav (pančuch, případně izolací, nepouli tyto práce předmetem jiné položky - úprava, učištění a očištění průvodu kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v průvodu a zaplavením nezaplaveným a v kolektoroch, chládkách - položky zahrnují práce spojené s natěpním odskvy, provedením a čerpáním vody - nezahrnuje chodidlo, vodotěsnost a izolace profilů						
21	81460	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 800MM	M	24,500	3 800,00 Kč	93 100,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr:						
24,5+24,50 [m]						

P.Č.	Kód	Var. Název	Mj	Množství Mj	JOC	Cena [Kč]
položky pro zhodnocení potrubí platí bez ohledu na sklon						
zahrnuje:						
- výkony dokumentací včetně technologického předpisu - dodání veškerého ostatního a pomocného materiálu (trubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podběrných, závesných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podbet. učištění a očištění podkladu a podbet. - zřízení příje. funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí v jednotlivých částech po etapách včetně pracovních spár a stávek pracovního zatěsnění funkcí a pod. - úprava průvlast, průchodů šachami a komorami, okolí potrubí a výustění, zadržení, napájení, vyvedení a upevnění odpad, vývod - ochrana potrubí náletem tv. úprav (pančuch, případně izolací, nepouli tyto práce předmetem jiné položky - úprava, učištění a očištění průvodu kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v průvodu a zaplavením nezaplaveným a v kolektoroch, chládkách - položky zahrnují práce spojené s natěpním odskvy, provedením a čerpáním vody - nezahrnuje chodidlo, vodotěsnost a izolace profilů						
22	83434	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM	M	3,130	1 040,00 Kč	3 255,20 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr:						
3,13+3,13 [m]						
technická specifikace						
- položky pro zhodnocení potrubí platí bez ohledu na sklon - zahrnuje: - výkony dokumentací včetně technologického předpisu - dodání veškerého ostatního a pomocného materiálu (trubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podběrných, závesných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podbet. učištění a očištění podkladu a podbet. - zřízení příje. funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí v jednotlivých částech po etapách včetně pracovních spár a stávek pracovního zatěsnění funkcí a pod. - úprava průvlast, průchodů šachami a komorami, okolí potrubí a výustění, zadržení, napájení, vyvedení a upevnění odpad, vývod - ochrana potrubí náletem tv. úprav (pančuch, případně izolací, nepouli tyto práce předmetem jiné položky - úprava, učištění a očištění průvodu kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v průvodu a zaplavením nezaplaveným a v kolektoroch, chládkách - položky zahrnují práce spojené s natěpním odskvy, provedením a čerpáním vody - nezahrnuje chodidlo, vodotěsnost a izolace profilů						
23	83445	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM	M	15,600	2 120,00 Kč	33 072,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr:						
15,6+15,60 [m]						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
technická specifikace	potrubí pro ztlakování potrubí plát bez úhledu na sklon zahrnuje: - výrobu dokumentaci (včetně technického příkazu) - dodání veškerého potrubího a pomocného materiálu (trouby, trubky, odvěry, spojevací a ocelové materiály a pod), podbetýrných, závrtečných a upevňovacích prvků včetně potřebných úprav - úpravy a přípravu podkladu a podbet, učištění a ošetření podkladu a podbet - zřízení příjezdního potrubí a kompletní soustavy podle příslušného technického předpisu - zřízení potrubí jednotlivých částí po odstavcích včetně pracovních spár a spáry pracovního zátěpního konduktu pod - úprava potrubí, přechodů, šachet a komur, okolí podbet a vyvrtání, zábrusů, natěření, vyvrtání a upevnění odpad, vysoč - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy potrubí, případně izolací, nepouk. tyto práce předtímem jiné potrubí) - úprava, učištění a ošetření potrubí a šachet - potrubí plát pro práci prováděné v uzavřené zaplavené a nezaplavené a v katech, chládkách - potrubí zahrnuje i práce spojené s natěrem, předtímem a ošetřením vody - nezahrnuje chladicí, vodotěsnost a ošetření potrubí					
	31	87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	0,000	735,00 Kč
	dispoziční popis výkaz výměr ZBV: 01					
	výkaz výměr technická specifikace					
	CELKEM:					
24	87533	POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM	M	1,000	241,00 Kč	241,00 Kč
technická specifikace	dispoziční popis výkaz výměr 1 = 1,00 [m]					
	potrubí pro ztlakování potrubí plát bez úhledu na sklon zahrnuje: - výrobu dokumentaci (včetně technického příkazu) - dodání veškerého potrubího a pomocného materiálu (trouby, trubky, odvěry, spojovací a ocelové materiály a pod), podbetýrných, závrtečných a upevňovacích prvků včetně potřebných úprav - úprava a přípravu podkladu a podbet, učištění a ošetření podkladu a podbet - zřízení příjezdního potrubí a kompletní soustavy podle příslušného technického předpisu - zřízení potrubí jednotlivých částí po odstavcích včetně pracovních spár a spáry pracovního zátěpního konduktu pod - úprava potrubí, přechodů, šachet a komur, okolí podbet a vyvrtání, zábrusů, natěření, vyvrtání a upevnění odpad, vysoč - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy potrubí, případně izolací, nepouk. tyto práce předtímem jiné potrubí) - úprava, učištění a ošetření potrubí a šachet - potrubí plát pro práci prováděné v uzavřené zaplavené a nezaplavené a v katech, chládkách - potrubí zahrnuje i práce spojené s natěrem, předtímem a ošetřením vody					
	dispoziční popis výkaz výměr 2 = 2,00 [m] (m), šachty 2,00m a 2,00m					
	dispoziční popis výkaz výměr 2 = 2,00 [m] (m), šachty 2,00m a 2,00m					
	CELKEM:					

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
technická specifikace	potrubí zahrnuje: - potrubí s rámem, míče s rámem, šachty, trubky, spojky z bet. dílů a pod - předepsané betonové šachty, přetlakovací nebo montážní betonové šachty a jiné úhledu na sklon - dodání dílců podkladového materiálu včetně, jeho skladování, doručení a uvození do definované polohy, včetně kompletní technologie výroby a montáže dílů, učištění a ochrana dílů - u dílů bez obtočených a předepsaných velkých výztuh, případně i jiné kovové prvky a zábrusů a - úpravy a zařízení pro ukládání a transport dílů - veškeré podkladové úpravy dílů včetně doplňkových konstrukcí a vybavení - sestavení dílců na místě včetně montážních záložek, případně i jiné kovové prvky a zábrusů a - výplň, učištění a ošetření spár a šachet - učištění a ošetření šachetních dílů - zednické vybavení pro montáž dílů - montáž dílců v uzavřené šachetě nebo jiným způsobem - úpravy dílců pro doklání podkladového materiálu nebo uvození, včetně případných měření - veškeré zařízení pro zaplavení šachet v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce					
	26	894172	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1200MM	KUS	1,000	39 500,00 Kč
	dispoziční popis výkaz výměr 1 = 1,00 [m] (m), šachty 2,00m a 2,00m					
	potrubí zahrnuje: - potrubí s rámem, míče s rámem, šachty, trubky, spojky z bet. dílů a pod - předepsané betonové šachty, přetlakovací nebo montážní betonové šachty a jiné úhledu na sklon - dodání dílců podkladového materiálu včetně, jeho skladování, doručení a uvození do definované polohy, včetně kompletní technologie výroby a montáže dílů, učištění a ochrana dílů - u dílů bez obtočených a předepsaných velkých výztuh, případně i jiné kovové prvky a zábrusů a - úpravy a zařízení pro ukládání a transport dílů - veškeré podkladové úpravy dílů včetně doplňkových konstrukcí a vybavení - sestavení dílců na místě včetně montážních záložek, případně i jiné kovové prvky a zábrusů a - výplň, učištění a ošetření spár a šachet - učištění a ošetření šachetních dílů - zednické vybavení pro montáž dílů - montáž dílců v uzavřené šachetě nebo jiným způsobem - úpravy dílců pro doklání podkladového materiálu nebo uvození, včetně případných měření - veškeré zařízení pro zaplavení šachet v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce					
	CELKEM:					
30	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	0,000	8 170,00 Kč	0,00 Kč
technická specifikace	dispoziční popis výkaz výměr ZBV: 01					
	výkaz výměr technická specifikace					
	CELKEM:					
	dispoziční popis výkaz výměr 2 = 2,00 [m] (m), šachty 2,00m a 2,00m					
	CELKEM:					

Počet stran 3
Počet výtisků 1
Výtisk číslo 1

Zápis z kontrolního dne stavby

III/12550 Bojiště, most ev. č. 12550-4

Kontrolní den

číslo 01 konaný dne 17. 4. 2020

Účastníci

Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 – Prezenční listina

Program kontrolního dne

1. Kontrola úkolů z minulého KD
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:
 - a) plnění věcného harmonogramu
 - b) popis provedených prací
 - c) finanční plnění
 - d) fotodokumentace
3. Kontrola kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP
5. Různé
6. Nové úkoly
7. Závěr

1. Kontrola úkolů z minulého KD

Úkol číslo	Název	Skutečný stav plnění úkolu	Spínáno
---	---	---	---

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

- a) plnění věcného harmonogramu Práce prováděny dle HMG
- b) popis provedených prací Byla provedena demolice stávající konstrukce mostu, osazení nové šachty Š, napojení stávající stoky DN 800, drenáž z lomového kamene pod vedením nového betonového potrubí DN 800. Probíhají zemní práce.
- c) finanční plnění ---
- d) fotodokumentace Prováděna průběžně zhotovitelem i TDI, bude odevzdána na závěr stavby.

3. Kontrola kvality

- a) hodnocení kvality za uplynulé období Práce a zkoušky prováděny dle schválených technologických postupů a KZP.

4. Stav BOZP

Práce probíhají v souladu s požadavky BOZP viz zápisy koordinátora BOZP.

P.č.	Kód	Var. Název	Mj	Množství Mj	JOC	Cena [Kč]
27	89948	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 800MM	KUS	1,000	5 190,00 Kč	5 190,00 Kč
doplňující popis:						
výkaz výměr:						
1=1,00 [A]						
technická specifikace:						
zahradní, zejména náklady na osazení trub na ukazy, na výseky osobní pro zanesení na obecní úřad úřadu, výseky náklady na osazení trub, osazení a osazení						
Soubor: výseky a naplňování vody, odvodnění podlaží a pod.						
8 - Potrubí						247 075,70 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	Mj	Množství Mj	JOC	Cena [Kč]
9 - Ostatní konstrukce a práce						
28	93639	ZAOSTĚNÍ SKLIZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE)	KUS	1,000	8 720,00 Kč	8 720,00 Kč
doplňující popis:						
výkaz výměr:						
1=1,00 [A]						
technická specifikace:						
Položka zahrnuje veškerý materiál, výkony a poskytování včetně mimořádných a mimořádných dopravních prostředků, včetně nákladů a složek případně s úložením.						
29	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	1,600	1 790,00 Kč	2 864,00 Kč
doplňující popis:						
výkaz výměr:						
0,012=1,00 [A]						
položka zahrnuje:						
- rozbušení konstrukce bez ohledu na použitou technologii						
- veškeré pomocné konstrukce (řešení a pod.)						
- veškerou manipulaci s výsuvními materiály a hmotami včetně ukládání na skládku. Nestahuje poplatky za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malých množství)						
- bočního materiálu. Ide je možné poplatky zahrnout do jednotkové ceny bouření - pokud tak má být uveden v doplňujícím textu položky						
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů						
9 - Ostatní konstrukce a práce						11 584,00 Kč

5. Různé

Po odhalení trasy stávajícího vodovodu bylo zjištěno, že nebude třeba jeho přeložka (není v kolizi s navrženými konstrukcemi). Tato skutečnost byla odsouhlasena zástupcem provozovatele vodovodu, objednatelem, AD i TDI.

Vzhledem k požadavku obce na zkapacitnění odtoku vody z dané oblasti (viz Záznam z místního šetření ze dne 16. 5. 2017) dojde ke zdvojení UV-1. Bude řešeno v rámci RDS.

Po demolici stávajících konstrukcí a vyhloubení koryta pro řad 1 DN 800 byl objeven zdroj spodní vody. Toto bylo vyřešeno drenážní vrstvou z lomového kamene, která bude od konstrukce nového vedení řadu 1 oddělena separační geotextilií.

V rámci stavby dojde k přepojení původního místního vodovodu (Fe vedení) do již připraveného PE vedení. Toto bylo odsouhlaseno všemi zúčastněnými.

6. Nové úkoly

Úkol číslo	Název	Obsah úkolu a požadovaný cílový stav	Odpovídá	Termín
1/01	RDS	Zhotovitel předloží k odsouhlasení TDI a objednatelem finální verzi RDS.	Zhotovitel	26.4.2020
2/01	ZBV	Zhotovitel začne pracovat na návrhu ZBV.	Zhotovitel	Okamžitě

7. Závěr

Datum konání příštího KD Dle potřeby.

Zapsal Ing. Jindra Flanderková
Jméno

Přílohy

Číslo	Název
1	Prezenční listina

Rozdělovník

Vyhotoveno v 1 výtisku. Bude rozesláno elektronicky.

Příloha č. 1

Počet stran 3
Počet výtisků 1
Výtisk číslo 1

Zápis z kontrolního dne stavby Prezenční listina

Kontrolní den stavby

číslo 01 konaný dne 17. 4. 2020

Jméno, příjmení, titul	Organizace, funkce	Telefon, e-mail	Podpis
Ing. Milan Jeřábek	Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., mostní technik		
Ing. Jindra Flanderková	FORVIA CZ, s.r.o., TDI		
Bc. Jindřich Koranda	FORVIA CZ, s.r.o., koo BOZP		
Václav Kutlvašr	DOT servis, s.r.o., stavbyvedoucí		
Lubomír Jirků	Starosta městyse Červené Pečky		
Ing. Jan Petr	PUDIS a.s., zástupce AD		
SADIL ST	Bojiště 14		

FORVIA CZ, s.r.o.

Kolínská 1

290 01 Poděbrady

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, p. o.

Zborovská 11

150 00, Praha

V Poděbradech, 18. 1. 2021

Vyřizuje: Ing. Jindra Flanderková, TDI

Tel: 774 997 702, e-mail: flanderkova@forvia.cz

Stavba: III/12550 Bojiště, most ev. č. 12550-4

Vyjádření TDI k ZBV 01 – 08

Vážení,

po prostudování předložených ZBV č. 01 – 08 jakožto odpovědný technický zástupce objednatele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

S pozdravem

Ing. Jindra Flanderková



ZÁZNAM Z MÍSTNÍHO ŠETŘENÍ

III-12550 BOJIŠTĚ, MOST EV. Č. 12550-4

Datum a čas konání: 15.5.2017 ve 17.30 hodin

Místo jednání: Bojiště, budoucí místo stavby

Přítomni: *dle prezenční listiny*

Předmět jednání: projednání technického řešení se soukromníky dotčených pozemků, majetkoprávní vypořádání

Na místním šetření bylo dohodnuto

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ:

1. Majitelé pozemků upozornili na problematiku odvodnění stávajícího stavu.
2. Projekt zrušení mostu řeší **pouze** odvodnění této stavby, a to do navržené UV u vnitřní hrany vozovky (umístění v nejnižším místě) s napojením do nového zatrubnění. K zajištění funkčnosti je nutné pravidelná údržba systému, a to v celé lokalitě.
3. Projektant přislíbil prověření a maximální možné zkapacitnění UV – po dohodě se specialistou na odvodnění bude UV zdvojena nebo osazena horská vpust s klasickým zakrytím. Podchodníková vpust je kapacitně identická s běžnou uliční vpustí a navrhovat se nebude.
4. Městys Červené Pečky plánuje výstavbu cyklostezky podél komunikace. Majitelé pozemků mají **obavy** ze stahování všech dešťových vod v době po výstavbě cyklostezky. Toto odvodnění musí vyřešit projekt cyklostezky v **koordinaci** s tímto projektem (tedy respektování navrženého řešení a doplnění odvodňovacího zařízení).
5. Bylo domluveno, že na nejbližším zasedání Zastupitelstva Městysu ČP bude projednáno odkoupení pozemků pana Bejdy včetně návrhu ceny za m². Pokud bude tento záměr Zastupitelstvem schválen, tak zástupci Městysu vstoupí do jednání s panem Bejdou za účelem odkupu zasažených pozemků.

Zapsali dne 16.5.2017

Ing. Dušan Merta, PUDIS a.s.

Ing. Hana Voříšková, PUDIS a.s.

PREZENČNÍ LISTINA

z výrobního výboru

Akce: III-12550, BOJIŠTĚ
Datum a čas konání: 15. 5. 2017 v 17h30m
Místo konání: BOJIŠTĚ, místní šetření
Popis: Problematika soukromých pozemků, technické řešení aj.

Jméno	Firma	Telefon	E-mail	Podpis
31200 POKL				
Vejmashaludst				
31200 H LAM	31200			
Kopecký Jaroslav	Město			
L. -IR KE				
JAMIEA RUMPLIKOVA	KSO			
MERTA D.	PUDIS a.s.			
3120000 H	PUDIS a.s.			



